
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Ogloszenie-Burmistrza-Zatora/idn:4807/printpdf.html

Aktualności

Ogłoszenie Burmistrza Zatora 2021-02-10
Zator 22.01.2021r.

O G  Ł O S Z E N I E

Burmistrz Zatora ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu strażackiego marki  ŻUK A07 Diesel 2,5 t. –  nr
rej. BLD 7322

   1.    Nazwa i siedziba sprzedającego:

Gmina Zator- Urząd Miejski w Zatorze
            Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
            32-640 Zator

    2.    Dane techniczne pojazdu :

1.    Numer rej. BLD 7322
2.    Typ sam. Żuk A07
3.    Rok produkcji 1993 r.
4.    Rodzaj pojazdu –-samochód specjalistyczny.
5.    Numer nadwozia – VIN; SUL00721CP0567694
6.    Pojemność silnika 2417 cm3
7.    Rodzaj nadwozia – Furgon 4 drzwiowy 7 osobowy  
8.    Przegląd techniczny ważny do 19.02.2021r.

   3.    Miejsce i termin przetargu:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie sprzedającego ( pok. nr 113) w dniu 16 lutego   2021r.  o godz. 10,30 .

   4.    Miejsce i termin w którym można oglądać sprzedawany pojazd:

Samochód znajduje się w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Graboszycach przy    ul. Św. Andrzeja 6.   Samochód można
oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym  tel. 33/8412215 wew.26, lub 33/8412212 wew.28

   5.    Cena wywoławcza:
Cena wywoławcza (kwota minimalna sprzedaży samochodu) 4000,00 zł. brutto.                      (słownie : cztery tysiące  złotych
brutto.)

   6.    Warunki przystąpienia do przetargu :

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie w zamkniętej kopercie  z dopiskiem „Oferta na zakup samochodu strażackiego
marki Żuk A07 nr  rej. BLD 7322,   w Biurze Obsługi Klienta  Urzędu Miejskiego w Zatorze ,  do dnia 16.02.2021 r do godz. 10,00

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Ogloszenie-Burmistrza-Zatora/idn:4807/printpdf.html#wersja


Oferta musi zawierać :
1.    Formularz ofertowy, określający oferowaną cenę za przedmiot przetargu ( nie niższa niż kwota minimalna) – załącznik nr 1 do
ogłoszenia o pisemnym przetargu nieograniczonym.
2.    Oświadczenia o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu – załącznik nr 2 do ogłoszenia o pisemnym przetargu
nieograniczonym.

   7.    Oferta złożona lub doręczona po terminie nie będzie rozpatrzona.

   8.    Oferent wyłoniony w przetargu zostanie poproszony do podpisania umowy w Urzędzie Miejskim w Zatorze  w terminie
ustalonym przez Sprzedającego.

   9.    Oferent, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia w ciągu siedmiu dni od dnia
podpisania umowy na rachunek bankowy sprzedającego  
Bank Spółdzielczy w Zatorze nr 60 8136 0000 0000 1544 2000 0170  pod rygorem uznania, że odstąpił od umowy.

   10.    Przekazanie samochodu oferentowi nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym po podpisaniu umowy i dokonaniu przez
oferenta pełnej wpłaty kwoty na konto Urzędu Miejskiego w Zatorze, podane w ogłoszeniu o przetargu.

Poniżej zdjęcia przedstawiajce faktyczny stan pojazdu. Przetarg nie obejmuje wyposażenia bojowego (drabinki, węże, itp).

ŻUK A07 Diesel 2,5 t.

 ŻUK A07 Diesel 2,5 t. 

 ŻUK A07 Diesel 2,5 t. 

https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_1.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_1.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_1.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_1.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_4.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_4.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_4.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_4.jpg


 ŻUK A07 Diesel 2,5 t. 

 ŻUK A07 Diesel 2,5 t. 

Załączniki do pobrania poniżej:

 

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 3 ]

zał. 1 Formularz ofertowy.docx 21-01-22
12:26 15.2KB

pobierz

zał. 2 Oświadczenie.docx 21-01-22
12:27 13.89KB

pobierz

zał. 3 umowa sprzedaży.docx 21-01-22
12:27 18.16KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_3.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_3.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_3.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_3.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_2.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_2.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_2.jpg
https://www.zator.pl/pics/_galerie/1004/zdjecie_2.jpg
https://www.zator.pl/download/4093.html
https://www.zator.pl/download/4093.html
https://www.zator.pl/download/4093.html
https://www.zator.pl/download/4094.html
https://www.zator.pl/download/4094.html
https://www.zator.pl/download/4094.html
https://www.zator.pl/download/4095.html
https://www.zator.pl/download/4095.html
https://www.zator.pl/download/4095.html
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci.html

